
 

 

Campus Histórico da UFLA 

Caixa Postal 3142 – CEP 37200-900 – Lavras – MG – Brasil  

Telefone: (35) 3829-1170 CNPJ: 19.084.599/0001-17 

 www.faepe.org.br – projetos@faepe.org.br 

 

DIVULGAÇÃO DO CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO 

SELETIVO – EDITAL FAEPE 004/2024 

 

O Diretor Administrativo da Fundação de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão – FAEPE, 

fundação de apoio da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições, considerando 

o Edital FAEPE N°004/2024. 

 

Resolve:  

 

Divulgar o cronograma das entrevistas para o Processo Seletivo Simplificado para 

preenchimento de vagas de tutores a distância no âmbito do projeto de “Fortalecimento dos 

serviços socioassistenciais municipais” - Brumadinho e Bacia do Paraopeba. 

 

A Comissão Organizadora informa que a Etapa 3 do Edital 004/2024 será realizada nos dias 

27 e 29 de janeiro de 2025, link do Meet: https://meet.google.com/nmq-qadz-vhd  

 

Dia 27 de janeiro de 2025 - Período da Manhã 

Candidato Horário de Início Horário de Término 

Candidato 1 

PATRICIA DA SILVA COUTINHO 
08:00 08:20 

Candidato 2 

CLEUZA MARIA DE OLIVEIRA 
08:25 08:45 

Candidato 3 

FERNANDA DE CASTRO LEITE 
08:50 09:10 

Candidato 4 

ELISÂNGELA ZACARONI PEDROSO GUEDES 
09:15 09:35 

Candidato 5 

JULIANA RODRIGUES SILVA SANTOS 
09:40 10:00 

Candidato 6 

LUCIANA DA CONCEIÇÃO GOMES 
10:05 10:25 

Candidato 7 

DENISE APARECIDA FRANCISCO 
10:30 10:50 

Candidato 8 

ALEXSANDRO CLAUDIO DO NASCIMENTO 
10:55 11:15 

Candidato 9 

SANDRA SOARES DA SILVA 
11:20 11:40 

 

https://meet.google.com/nmq-qadz-vhd


 

 

Campus Histórico da UFLA 

Caixa Postal 3142 – CEP 37200-900 – Lavras – MG – Brasil  

Telefone: (35) 3829-1170 CNPJ: 19.084.599/0001-17 

 www.faepe.org.br – projetos@faepe.org.br 

 

Dia 27 de janeiro de 2025 - Período da Tarde 

Candidato Horário de Início Horário de Término 

Candidato 10 

LAÍS GONÇALVES DE SOUZA 
14:00 14:20 

Candidato 11 

ELAINE FERREIRA MOCO 
14:25 14:45 

Candidato 12 

RICARDO WILLIAM GUIMARÃES MACHADO 
14:50 15:10 

Candidato 13 

ADRIANA GONÇALVES RIBEIRO DE PAULA 
15:15 15:35 

Candidato 14 

SOLANGE CRISTINA FERNANDES DA ROCHA 
15:40 16:00 

 

 

Dia 29 de janeiro de 2025 - Período da Manhã 

Candidato Horário de Início Horário de Término 

Candidato 15 

EDIVAN VIRIATO DE MATOS PONCIANO 
08:00 08:20 

Candidato 16 

DAIANE FERREIRA ARANTES BERALDO 
08:25 08:45 

Candidato 17 

RENATA DE SOUZA SILVA 
08:50 09:10 

Candidato 18 

RAQUEL DOS SANTOS DUQUE 
09:15 09:35 

 

Observações: 

● Haverá uma tolerância de atraso de apenas 5 minutos. 

● Apenas o e-mail cadastrado no momento da inscrição será autorizado para acesso à sala 

do Google Meet. 

Lavras, 23 de janeiro de 2025 

 

Diretor Administrativo  


		2025-01-23T16:40:47-0300
	MATHEUS VITOR MENDES:08536555610




